株式会社千葉薬品と包括連携協定を締結します

記

【日時】　2024 年 11 月 14 日（木）午後４時から

【場所】　香取市役所　本庁 4 階　庁議室

【内容】　包括連携協定締結式

【スケジュール】

開式
協定書署名
挨拶

・香取市長　伊藤　友則
・株式会社千葉薬品　代表取締役社長　齋藤　昭生　様

閉式

【出席者】
・株式会社千葉薬品　代表取締役社長　齋藤　昭生　様　外 2 名
・香取市　市長　伊藤　友則　外 3 名

※取材される場合は、準備の都合上、事前にご連絡ください。

 ＰＲＥＳＳ ＲＥＬＥＡＳＥ ２０２４年１１月 ７日

 報道関係者　各位 千葉県香取市

　地域一層の活性化及び市民サービスの向上を図るため、株式会社千葉薬品と包括連携
協定を締結します。健康づくりや食育、地域福祉等 9 項目について双方の強みを生か
し連携していきます。
　なお、包括連携協定締結にあたり、下記のとおり包括連携協定締結式を開催します。

問い合わせ先

　香取市 総合政策部 企画政策課

　　課長　　　石毛

　　政策班長　髙岡

　電話　0478-50-1206（直通）